

Dangroup Invest RE ApS

Brogade 10A, 1., 5700 Svendborg

CVR-nr. 39 85 81 93

Årsrapport 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2026

Dirigent:

.....
Søren Pedersen

Indhold

| | |
|---|----------|
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Oplysninger om virksomheden | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | 7 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |

Dangroup Invest RE ApS
Årsrapport 2025

Ledelsesberetning

Oplysninger om virksomheden

| | |
|---------------------|--|
| Navn | Dangroup Invest RE ApS |
| Adresse, postnr. by | Brogade 10A, 1., 5700 Svendborg |
| CVR-nr. | 39 85 81 93 |
| Stiftet | 30. august 2018 |
| Hjemstedskommune | Svendborg |
| Regnskabsår | 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Edvard Per Erik Svehag, formand Ole Steen Nielsen Henrik Bender Bendixen Søren Pedersen |
| Direktion | Henrik Bender Bendixen, Direktør Søren Pedersen, Direktør |
| Revision | EY Godkendt Revisionspartnerselskab Cortex Park Vest 3, 5230 Odense M |

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens primære aktivitet består i at eje kapitalandele samt investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på 10.572.162 kr. mod et overskud på 8.493.011 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 45.648.444 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og som forventet ift. den ordinære drift.

Årets resultat er positivt påvirket af værdiregulering af kapitalandele i dattervirksomheder med 13.210.695 kr.

Dattervirksomhedernes gæld er fastforrentet og kursværdien af gælden var pr. 31. december 2025 37.755.476 kr. lavere end den indregnede amortiserede kostpris.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

| Note | kr. | 2025 | 2024 |
|------|---|-------------------|------------------|
| | Bruttotab | -20.025 | -38.561 |
| | Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 13.210.695 | 11.051.385 |
| 3 | Finansielle indtægter | 763.437 | 732.147 |
| 4 | Finansielle omkostninger | -4.126.147 | -3.973.553 |
| | Resultat før skat | 9.827.960 | 7.771.418 |
| | Skat af årets resultat | 744.202 | 721.593 |
| | Årets resultat | <u>10.572.162</u> | <u>8.493.011</u> |

Forslag til resultatdisponering

| | | |
|--|-------------------|------------------|
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | 4.804.343 | 0 |
| Overført resultat | <u>5.767.819</u> | <u>8.493.011</u> |
| | <u>10.572.162</u> | <u>8.493.011</u> |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

| Note | kr. | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
|------|--|---------------------------|---------------------------|
| | AKTIVER | | |
| | Anlægsaktiver | | |
| 5 | Finansielle anlægsaktiver | | |
| | Kapitalandele i dattervirksomheder | 125.531.401 | 112.650.307 |
| | Tilgodehavender hos dattervirksomheder | <u>15.850.000</u> | <u>15.500.000</u> |
| | | <u>141.381.401</u> | <u>128.150.307</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>141.381.401</u> | <u>128.150.307</u> |
| | Omsætningsaktiver | | |
| | Tilgodehavender | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 191.939 | 184.389 |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 3.000.000 | 3.000.000 |
| | Udsudte skatteaktiver | 2.700.426 | 3.329.192 |
| | Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | <u>1.372.968</u> | <u>833.177</u> |
| | | <u>7.265.333</u> | <u>7.346.758</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>1.343.001</u> | <u>120.416</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>8.608.334</u> | <u>7.467.174</u> |
| | AKTIVER I ALT | <u><u>149.989.735</u></u> | <u><u>135.617.481</u></u> |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

| Note | kr. | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
|--|--|---------------------------|---------------------------|
| PASSIVER | | | |
| Egenkapital | | | |
| 6 | Anpartskapital | 50.000 | 50.000 |
| | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | 4.804.343 | 0 |
| | Overført resultat | 40.794.101 | 35.355.884 |
| | Foreslået udbytte | 0 | 0 |
| | Egenkapital i alt | <u>45.648.444</u> | <u>35.405.884</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| 7 | Langfristede gældsforpligtelser | | |
| | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 104.332.513 | 100.206.366 |
| | | <u>104.332.513</u> | <u>100.206.366</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 3.112 | 0 |
| | Anden gæld | 5.666 | 5.231 |
| | | <u>8.778</u> | <u>5.231</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>104.341.291</u> | <u>100.211.597</u> |
| | PASSIVER I ALT | <u><u>149.989.735</u></u> | <u><u>135.617.481</u></u> |

1 Anvendt regnskabspraksis

2 Personaleomkostninger

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

| kr. | Anpartskapital | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | Overført resultat | Foreslået udbytte | I alt |
|--|----------------|--|-------------------|-------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2024 | 50.000 | 0 | 27.858.520 | 1.000.000 | 28.908.520 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | 0 | 8.493.011 | 0 | 8.493.011 |
| Andre værdireguleringer af egenkapital | 0 | 0 | -995.647 | 0 | -995.647 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -1.000.000 | -1.000.000 |
| Egenkapital 1. januar 2025 | 50.000 | 0 | 35.355.884 | 0 | 35.405.884 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | 4.804.343 | 5.767.819 | 0 | 10.572.162 |
| Andre værdireguleringer af egenkapital | 0 | 0 | -329.602 | 0 | -329.602 |
| Egenkapital 31. december 2025 | 50.000 | 4.804.343 | 40.794.101 | 0 | 45.648.444 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

| | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
|--|-------------|-------------|
| Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede | <u>0</u> | <u>0</u> |

Finansielle indtægter

| | | |
|---|----------------|----------------|
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder | 759.758 | 701.944 |
| Andre finansielle indtægter | <u>3.679</u> | <u>30.203</u> |
| | <u>763.437</u> | <u>732.147</u> |

Finansielle omkostninger

Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder

| | |
|------------------|------------------|
| <u>4.126.147</u> | <u>3.973.553</u> |
| <u>4.126.147</u> | <u>3.973.553</u> |

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandel
dattervirksomhed

Tilgodehavenc
h
dattervirksomhed _____ I alt

| | | | |
|--|--------------------|-------------------|--------------------|
| Kostpris 1. januar 2025 | 120.727.058 | 15.500.000 | 136.227.058 |
| Tilgange | 0 | 350.000 | 350.000 |
| Kostpris 31. december 2025 | 120.727.058 | 15.850.000 | 136.577.058 |
| Værdireguleringer 1. januar 2025 | -8.076.751 | 0 | -8.076.751 |
| Årets resultat | 12.881.094 | 0 | 12.881.094 |
| Værdireguleringer 31. december 2025 | 4.804.343 | 0 | 4.804.343 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025 | 125.531.401 | 15.850.000 | 141.381.401 |

Tilknyttede virksomheder

| Navn | Hjemsted | Ejerandel |
|--------------------------------------|----------|-----------|
| Odense Ejendomsselskab A/S | Odense | 100,00 % |
| Mågevej 16, 5000 Odense ApS | Odense | 100,00 % |
| Sdr. Boulevard 26, 5000 Odense C ApS | Odense | 100,00 % |
| Sdr. Boulevard 30, 5000 Odense C ApS | Odense | 100,00 % |
| Vesterbro 40-42, 5000 Odense C ApS | Odense | 100,00 % |

Anpartskapital

Virksomhedens anpartskapital har uændret været 50.000 kr. det seneste år.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Langfristede gældsforpligtelser

| kr. | <u>Gæld i alt 31/12 2025</u> | <u>Kortfristet andel</u> | <u>Langfristet andel</u> | <u>Restgæld efter 5 år</u> |
|---------------------------------------|----------------------------------|------------------------------|------------------------------|--------------------------------|
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 104.332.513 | 0 | 104.332.513 | 104.332.513 |
| | <u>104.332.513</u> | <u>0</u> | <u>104.332.513</u> | <u>104.332.513</u> |

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Virksomheden er som administrationsvirksomhed sambeskattet med øvrige danske dattervirksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2018 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Koncernen har derudover indgået sædvanlige, gensidigt bebyrdende aftaler som led i koncernens normale drift.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har stillet ulimiteret selvskyldnerkaution for alt mellemværende med kreditinstitutter i følgende tilknyttede virksomheder:

- Sdr. Boulevard 26, 5000 Odense C ApS
- Sdr. Boulevard 30, 5000 Odense C ApS
- Odense Ejendomsselskab A/S
- Mågevej 16, 5000 Odense ApS
- Vesterbro 40-42, 5000 Odense C ApS